別紙様式

　　　　　　　　申請のとおり貸出してよろしいか。

	 　係　長

	 　係　　　員

	 貸出整理簿

	 　　　キャンプ用テント使用承認申請書

	所属機関名

	使用責任者

氏      名

	 電

 話

	 使用予定場所

	借受期間

及び

使用期間

	 　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

 　　　自　　　　　　年　　　月　　　日

 　　　至　　　　　　年　　　月　　　日

	使用数量

	 　　　　　　　　　     　張

	共同使用者

所属機関氏名

	 　　上記のとおりテントを使用したいので申請します。

 　　　　　　　　年　　月　　日

 　　　　　　　　　　　申請者

 　　　　　　　　　　　所属及び氏名
 　　地方職員共済組合広島県支部長　様

　　［使用上の注意事項］

　　　　　１　借受け及び返納のときは，器具をよく点検すること。

　　　　　２　テント使用中は，火気に充分注意すること。

　　　　　３　テント使用後は，よく乾燥して返納すること。